
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/453/

Código da publicação: 453

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 06:40:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 10/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2022 13:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 10/2022 - SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 -  Prestação de Serviços Técnicos Profissionais
Especializados para elaboração do Plano Diretor Participativo sob a perspectiva do
Planejamento Estratégico para o Município de Entre-Ijuís/RS
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 1º/04/2022
Horário: 09h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec Fazenda
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 Homologacao 10-2022.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/453/pspan-stylebackground-colorhsl00100colorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-102022-servicos-para-elaboracao-do-plano-diretorstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a9fed03a8384ede5a46f46cec906f7f.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 Ata 10-2022.pdf Baixar

31/03/2022 00:00:00 31/03/2022 - Parecer Juridico.pdf Baixar

31/03/2022 00:00:00 31/03/2022 - Julgamento Impugnacao.pdf Baixar

23/03/2022 00:00:00 23-03-2022 - Impugnacao CAU-RS - Em análise Baixar

18/03/2022 00:00:00 Recibo 10-2022 - Plano diretor.doc Baixar

18/03/2022 00:00:00 Termo 10-2022 - Plano diretor.pdf Baixar

18/03/2022 00:00:00 Referencia 10-2022 - Plano diretor.pdf Baixar

18/03/2022 00:00:00 Minuta 10-2022 - Plano diretor.pdf Baixar

18/03/2022 00:00:00 Anexos 10-2022 - Plano diretor.pdf Baixar

18/03/2022 00:00:00 Edital 10-2022 - Plano diretor.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fabbc21a2bb45ae4b9c7ea1bb2cf3caf.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7480ee61bb95eed67cbfb887f5df51c3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2a9bcf2a5d0187fc5085f13620c75a4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa81057a6af91628cee1e54948fac142.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6ecd4efc4c23cab5480b6e5e5b042bc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03722406fb10ffa4835b74ebba55115c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27b2f2f582a6fb701ffc724b87f93e7e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4161a8436ba4ee19c54199d82d0a12fb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f50283d007fc339081c23a8f60be68ca.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a9b5cfe955d9805bee2dfe8fb9d82c6.pdf

